
2025 yılı; küresel ölçekte ekonomik dengelerin yeniden
şekillendiği, belirsizliklerin arttığı ve çok boyutlu dönüşümlerin
hız kazandığı bir dönem olarak kayıtlara geçmiştir. Dünyada
devam eden jeopolitik gerilimler, bölgesel çatışmalar, ticaret
politikalarındaki değişimler ve iklim krizi; küresel ekonomide
büyüme üzerinde baskı oluştururken, finansal istikrar ve
sürdürülebilirlik kavramlarını daha da önemli hâle getirmiştir.

Bu küresel görünüm içerisinde dijitalleşme ve yapay zeka
temelli uygulamalar, ekonomik ve idari süreçlerin vazgeçilmez
bir parçası haline gelmiş; muhasebe, denetim ve mali müşavirlik
mesleğinin rolü hem işletmeler hem de kamu açısından
stratejik bir boyut kazanmıştır.



Türkiye ekonomisi bakımından 2025 yılı; fiyat istikrarının
sağlanmasına yönelik politikaların ön planda olduğu, mali
disiplin ve yapısal düzenlemelerin önem kazandığı bir süreç
olmuştur. Enflasyonla mücadele, vergi politikaları, kamu
gelirlerinin sürdürülebilirliği ve kayıtlı ekonominin
güçlendirilmesi, ekonomik gündemin temel başlıklarını
oluşturmuştur. Bu süreçte meslek mensuplarımız; işletmelerin
finansal güvenilirliğinin sağlanması ve kamunun doğru bilgiye
zamanında erişimi açısından kritik bir sorumluluk üstlenmiştir.
Böylesine yoğun ve değişken bir ortamda TÜRMOB, meslek
mensuplarının mesleki haklarını koruma, çalışma koşullarını
iyileştirme ve mesleğin geleceğini güvence altına alma
hedefiyle çalışmalarını sürdürmüştür.

 Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak,
ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en büyük
beklenti ve dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir
ekonomiye yönelik politika anlayışının hayata geçirilmesi
ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı ve
sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim rotasını
bilime ve üretime dayandırmak zorundadır. Küresel düzeyde ve
ülkemizde yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek
Mensuplarını, Odalarımızı ve Üst Birliğimiz TÜRMOB’u yakından
etkiliyor.

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve
uygulamalarından ayırmak mümkün değildir. Mesleki
sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü yasal
düzenlemeler gerektirmektedir.

Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve
gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak maalesef bazen
uzun süre gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir şekilde
takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele
etmeye devam edeceğiz.



Birliğimiz, 2025 yılı boyunca mesleki uygulamalarda karşılaşılan
sorunları çözüm önerileriyle birlikte Bakanlıklarımız, siyasi
partilerimiz, grup başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum
ve kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli bir diyalog halindeyiz.
Taleplerimizi ve önerilerimizi, hazırladığımız raporlarla
destekleyerek çözüm sürecine katkıda bulunuyoruz.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınan vergi ile ilgili her
konuda TÜRMOB olarak rapor hazırlayarak görüş ve
önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla,
önerileriyle çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını
sürdürmektedir.
Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda
adımlar atmakla birlikte, günlük sıkıntıları ve sorunları çözme
gayreti içerisinde bulunmaktayız.
Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda
başarılı çalışmalar gerçekleştirdik. Her zaman Odalarımızın
yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan Odalarımıza
destek vererek ihtiyaçlarını karşılamalarını sağladık.

TÜRMOB, olarak eğitim her zaman önceliğimiz oldu. Bu
dönemde de mesleki gelişime katkı sunacak birçok eğitim
gerçekleştirdik.
Mesleğin geleceğine yön vermek amacıyla çeşitli çalıştaylar,
toplantılar ve etkinlikler düzenleyerek, bugünden geleceğe
güçlü adımlar atıyoruz. Dünyadaki hızlı değişimlere uyum
sağlayarak, mesleğe ve meslek mensubuna değer katmak için
tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam ediyoruz.
 Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde
edilen deneyimler, kurumsal değer yaratma, sürdürülebilir
kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için
yalnızca finansal değil finansal olmayan verileri de içeren
karşılaştırılabilir, güvenilir
bilgiler sunan yeni bir raporlama sistemine ihtiyaç olduğunu
ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle devamlılık
konusunda muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal
açıdan bilgilerin raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için
kilit rol üstlendi.



TÜRMOB’un her zaman ana hedefi, mesleğimizi sağlam
temeller üzerine inşa ederek yarınlara güvenle taşımaktır. Bu
doğrultuda, meslek mensuplarına gerekli becerileri
kazandırmaya ve onları geleceğe en iyi şekilde hazırlamaya
yönelik çalışmalarımız dün olduğu gibi bugün de hız kesmeden
devam edecektir.

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız
çalışmalarla, teknolojik altyapı hizmetleriyle meslekte hizmet
kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek,
mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam edeceğiz.
 Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde,
etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz.

Bu süreçte meslek mensuplarımızın değişen koşullara
uyumunun desteklenmesiyle birlikte; haksız rekabetle
mücadele, etik değerlerin korunması ve mesleğin saygınlığının
güçlendirilmesi çalışmalarımızın temel öncelikleri arasında yer
almaya devam etmiştir.

TÜRMOB, 2025 yılında da kamu yararı ile meslek mensuplarının
hak ve sorumlulukları arasındaki dengeyi gözeten bir anlayışla
hareket etmiş; katılımcı, şeffaf ve çözüm odaklı bir kurumsal
duruş sergilemiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle; Birliğimizin çalışmalarına katkı
sunan tüm oda yöneticilerimize, kurullarımıza,
komisyonlarımıza ve emeği geçen tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ediyor; önümüzdeki dönemin mesleğimiz ve ülkemiz
için daha güçlü bir kurumsal yapı, daha adil bir ekonomik düzen
ve daha öngörülebilir bir gelecek getirmesini diliyorum.
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